
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

DODATEK č. í ke

sMLoUVĚ o oílo
,,Pardubice, K Polabinám - sanace kanalizace"

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č' 89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP}, které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

sMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena lng. František Masař - Generální ředitel společnosti
tČo: 60108631
Dlč: cZ60108631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č' účtu: L769931'3lo3oo
telefon: 466 798 4t1-

e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Fialková Gabriela -technická ředitelka (gabriela'fialkova@vakpce.cz),

Mgr'Tomáš Prorok, MBA _ vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - Jakub Horák (jakub.horak@vakpce.cz,73L397 468|

2/ Zhotovitel: WOMBAT, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Březinova 759123,616 00 Brno

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 10046
zastoupena lng. Ladislav Dokládal, jednatel společnosti
tčo: 47912553
Dlč: cZ47912553
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: ]-39905621/0100
telefon: +42O 548 423 41,1,

e-mail: wombat@wombat.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Ladislav Dokládal, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
p. Jan Zelínka, stavbyvedoucí, +42o 602767 902, zelinka@wombat'cz

e?lzrlz,r

T. +42A 46'679A {+14 | www.vakpce.cz
l-3anl(ovnl s1;ojertt C':;oIf , a.:;' l7íi993l3/o3oo

tČo: c;o]oao:i; oR Ks V l'lK ocldrl l-], Vlozka 9.J9, DlČ cZ6()loa63lStránka 1' z 2



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o díIo:

Smluvní strany se dohodIy, že se mění následující odstavec základní Smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

I/ Cena díla se na základě dohody smluvních stran z důvodu změny rozsahu díla a stím spojených
méněprací a víceprací mění následovně:

Původní cena dle SoD bez DPH 15'595.481 ,25,- Kč

Změnový list č.1 -175.688,12,_Kč

Nová cena dle ZL č.1 bez DPH L5,4L9.793,13,_Kč

(slovy: Patnáctmiliónučtyřistadevatenácttisícsedmsetdevadesáttři korun českých třináct haléřů)

ostatníustanovení základnísmlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění.

Tento Dodatek č'1 je podepisován v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti připojením
platného uznávaného elektronického podpisu posledním za smluvních stran. Všechny strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: Rozpočet - Změnový list č.1

V Pardubicích dne V Brně dne

Za objednatele:
Leoš Malina, DiS.

##*1T*j!"7PAŘDUB'CE |eos.malina@vakpce.cz

lng. František Masař

Generální ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:

lng. Ladislav
Dok!ádal

lng. Ladislav Dokládal

Jednatel společnosti

WOMBAT, s.r.o.

Digitálně podepsal lng.
Ladislav Dokládal
Datum: 2025.08.12
12:48:34 +02'00'

T'+t+2O 466'19A 4lrr I www.vakpce.cz
Ba rt kovrt l s po jetr i Čso tl, a.s. 1' / 699313 / o -\oa

lČcl: c;o'loao:l; otl Ks V l-lK ocldíl B, vloŽl<a 999, Dlc cZ6(Jloa63lStránka 2 z 2



WOMBAT, s.r.o.

zMĚNoyÍ Llsr Člst o zL1

oDsouHlnsenÁ cENA 15'419.793,13,- Kč bez DPH

Objednatel: Vodovody a

kanallzace Pardublce, a.s.
Zhotoviiel:
WOMBAT, s.r,o.

Stavba:
Pardubice, K Polablnám -
bezvÝkooová opÍava kanalizace

Obiekt: 0í - Bezvýkopová oprava

NÁVRH ZMĚNY
Vicepráce a méněpráce vyvolané stavboupŘeouĚr Z[rtÉttY:

zmÉruu NAVRHUJE: Zhotovitel

oŮvoo znnĚHy: Neoředvldatelné vliw

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY:
pŘlloHy xE ztuÉnovÉMU LISTU: RozooČet změnv

Popis změny:

Obiekl0'| - bezvýkopová oprava - MÉNĚ PRÁOE + VícE pRÁcr:

V rámci PD bylo uvaŽováno s obnovou stávajícího vjezdu do mateřské Školky ze zámkové dlaŽby o výměře cca 55 m2 {v přÍpadě poškozeni). Vzhledem

k tomu, Že slávajícÍ v|ezd nebyl poškozen, nebylo nutné provést jeho obnovu a čerpání Íinančních proslředků k tomu určených'

V rámci PD bylo uvaŽováno s výměnou (výŠkovou Úpravou) 5 ks poklopŮ ve tíidě D400' 3 ks těchto poklopů byly nahrazeny poklopy třldy 8125.

V rámci PD bylo uvaŽováno s prořezánlm a zatěsněnim 17 ks přípojek po provedené bezvýkopové opravé. Vzhledem k tomu, Že do předmělné kanalizace

bylo napojeno pouze 13 ks kan. přípojek' práce na 4 ks kan. přlpo|ek nebyly provedeny'

PoŽADovANÝ TERM|N PRo oDsoUHLAsEill A NAŘlzENl ZMÉNY;

WOMBAT s.r.o.

4)-b lsK 616

Podpis:

Předkládá: lng. Ladislav Dokládal, jednatel

společnosti
Datum vystaveni

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

4?' 08.?o<s

Podpis:
Převzal

Filip Horák' TDS Datum přeuzetÍ

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

Horák' TDs a kanallzace Pardublce, a. s.

[| Schvaluji bez připomínek

f] uam následujlci připominky:

Datum: 4.\08 ''orS

to l1 tcI
l l)lc c2íí}l ()8{'.l l

o1dtl ll, vlolk,r !99

soUHLAs l KoMENTÁŘ PRoJEKTANT

lng. Lubor Dltó Multlaqua, s.r.o. l/^nnt/^nr. t ÝAf,lAt l7A_E

D Schvaluji bez připomínek

D uam následujÍci připomínky:

Datum:

ÍrA ť.;lcť, ů.5.
02 Pi\RDUlllCE

cl60 l l)t}ír-l tSo'hlc, fe";tk }t*ln nntv;Í'r,{q jrn c |ťo
l1

ll, vloŽk' 999

1221



WOMBAT, s.r.o.

souHLAs l xottitrnrÁŘ zHoToVlTELE t A -ffi\Š.
Jan Zellnka, technlk lťoMBAT e.r.o' \níqmlDsN. ^
(Schvalu|l boz připornlnek

l uam následujtcÍ připomÍnky:

\ t h,{,\..{-e'r-\1 s'*TtArl

23

oatum: 4l loz\



Položkový rozpočet dle Změnového listu č.í

KÓtJ.

Stavba:
M23-050

Pardubice, K Polabinám _ bezvýkopová oprava kanalizace

ili Íst0 Pardubice

Za,lai;atel

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

WOMBAT, s'r.o., Březinova759123,616 00 Brno

Daturyr

Frrolektant

Zprar:ovatel

Náklady z rozpočtů _ dle soD
0í Bezvýkopová oprava

02 Vedlejší a ostatní náklady

VYČísLEruÍ ruÉnĚ A VícE PRAcÍ

oí Bezvýkopová oprava - uÉtvĚpnÁce

oí Bezvýkopová oprava - vícepnÁce

V Brně dne 12.

Za zhotovite[e

Jan Zetinka

WOMBAT, s.r.o

V Pardubicích dne 12.8.2025

Za objednatete

Fitip Horák

Vodovody a kanalizace Pardub



Položkový rozpočet dle Změnového listu č.í

r;l:l\ii):,1

i'i1í1'lL,|)l';i] í j)1)ia1i)IÍ].la]'] - i]í::/ilv1(i]o(ivi) l)0í}]l1] l(iiililii7]:)('ji]:

01 - Bezvýkopová oprava _ MÉNĚPRÁCE

Pardubice

i;ilt{i1,. r

lli Í:' íi l i):iir;tlt

/:t)tiI t,/.ll.::i

i.Jcil nŽ'i]i

Pl .)!i );( i:ii:4.

l.?í iia'.:i'.|1í|:i

12.08.2025

Multiaqua, s.r.o.

lng. Václav Szturc

Náklady soupisu celkem
o HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

WOMBAT' s.r.o., Březinova 759123,616 00 Brno

Komunikace

Trubní vedenÍ

ostatní konstrukce a bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

ostatní

o5

o

I

D

D 997

o OST

998

MENEPRACE. V OBDOBi SRPEN 2025

PČ ryp Kód Popis MnoŽsM J.cena lczKl Cena celkem ÍCZKI

-193190,12
-133'190,12

-16 501,32

1 K 11310617 1

Rozebrání dlažeb Vozovek a ploch s přemístěnÍm hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni
prostředek, s jakoukoliv výpÍní spár ručně ze zámkové
dlažby s |oŽem z kameniva

-55,000 71,20 -3 916,00

2 K 113107322

odstranění podkladů nebo kMů slrojně plochy jednotlivě do
50 m2 s přemístěním hmot na skládku na Vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva
hrubého drceného, o tl' Vrslvy přes 1 00 do 200 mm

-55,000 201,50 1 1 082,50

6 K 1',t3204't11
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravni
prostředek záhonových

-22,000 68,31 -1 502,82

-61 792,50

23 K 56486í 01 1
Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

-55,000 238,50 -13 117,50

31 K 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních
komunikací ručně s |ožem z kameniva těženého nebo
drceného tl' do 50 mm, s Vyplněním spár, s dvojitým
hutněním vibrováním a se smetením přebýečného materiálu
na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 'l00
m2

-55,000 850,00 -46 750,00

M 5924501 3 dlažba zámková betonová tvaru l 200X165mm tl 80mm
DřÍrodnÍ

-5,500 350,00 -1 925,00

-1 6 500,00

47 M 55241 033
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř
D400 v samonivelaěnÍm rámu pro intenzivnÍ provoz

-3,000 5 500,00 -16 500,00

14 740.0C

49 K 916231213

osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s bočni opěrou z betonu prostého , do lože z
betonu prostého

-22,000 350,00 7 700,0c

54 K 979024441

očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího
mateÍiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
obrubníkú a krajníků, vybouraných z jakéhokoliV lože a s
jakoukoliv výplní spáÍ zahradních

-22,00Q 140,00 -3 080,0c

55 K 979054451

očištění vybouraných prvkú komunikací od spojovacího
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spo.Jovacího materiálu na skládku na Vzdá|enost do'l0 m
zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

-49,500 80,00 -3 960,0C

-15 63'1 ,50

56 K 99722 1 81 5-R
Likvidace vybouraných mateňálů v souladu s platnou
legislativou

-1 8,390 850,00 15 631,5C

-8 024,80

57 K 998271 30 1

Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z
betonu nebo Železobeionu V otevřeném výkopu dopravní
Vzdálenost do 15 m

-10,03'l 800,00 -8 024,8C

-60 000,00

68 K R0't't
Práce kanalizačním robotem - prořezání přípojek po osazení
vystýlky

-4,000 7 000,00 -28 000,00

69 K R0í2 Práce kanalizačním robotem _ zatěsnění přípojek -4,000 I 000,00 -32 000,00



I

Položkov'ý rozpočet dle Změnového listu č.í

lita'rba.

i)b jekt

Partj rtbice, K Pol;lbrnťl m _ tiez-vÝkopovti tll-"ravi: ka rta lizllce

01 - Bezvýkopová oprava - VíCEPRÁCE

Pardubice Diltrrnr 12.08.2025l\ilí:iIo

Zadi:velel
Uchazec.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

WOMBAT' s.r.o., Březinova759123,6í6 00 Brno

Proiektanl.

Zpracorratel

Multiaqua, s.r.o.

lng. Václav Szturc

NákIady soupisu celkem
o HSV Práce a dodávky HSV
o B Trubní vedení

o 998 Přesun hmot

E.V SRPEN 2025

17
17

,|

502,
731

M 28661 933
poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu

zatížení 8125
3,000 5 770,00 17 310,00

192,00

57 K 998271 301

Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z
betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní
Vzdálenost do 15 m

0,240 800,00 192,0C


